ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA CONSEME 021/2025

A Presidente do CONSEME - Conselho Municipal de Educação, no uso das suas

atribuições, nos termos do Art. 42 Regimento Interno do CONSEME, considerando protocolo

97.401/2025.

RESOLVE DESIGNAR, comissão especial para fazer vistoria e análise das documentações

atualizadas para Parecer de Funcionamento, as seguintes conselheiras:

●​ Suelen Mateus Albini da Silva

●​ Regina da Silva Mendes

INTERESSADO: Escola Montessori Saber Viver

A comissão deverá eleger um presidente e uma secretária, analisar os documentos recebidos

e apresentar parecer à plenária em reunião ordinária do CONSEME no dia 15 de dezembro de 2025.

Balneário Camboriú, 28 de novembro de 2025

Profª Mª Dayane Regina Masselai

Presidente do CONSEME

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CONSEME

conseme@edu.bc.sc.gov.br - www.bc.sc.gov.br​
Casa dos Conselhos, Rua 1822, 1510, Centro (Esquina com Marginal Leste)